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Клешта за стеги CLIC

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

површина: хромирана ISO 1456:2009●

цврсти рачки, изолирани со двокомпонентни навлаки●

втиснато лого УНИОР●

одвојување и затворање се постигнува со вртење на клештата под агол од 180 степени●

за вадење и поставување на CLIC стеги●

Клештата е наменета за брзо ширење на стегата и едноставно вадење на цревото од цевка,како

и за собирање на стегата кога ќе се изврши замена на цревото. На овој начин е осигуран

непречен проток на течност. Дизајнот на клештата овозможува лесно вадење и ставање на стеги

со минимален напор, а врската меѓу цревото и цевката е со сигурност непропустлива. Обликот

●

2080/2BI



Usage (pictures)

   

Се користи за :

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

на клештите е погоден за користење во ограничен простор. Ергономскиот облик на рачката

овозможува добро вклопување на алатот во раката

Audi, Citroen, Fiat, Mercedes, Opel/Vauxhall, Peugeot, Renault, VW●
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